
Referat fra styremøte i Trondheim UBK, 26. sept. 2022 kl. 2030  

Sted: Bridgehuset  

Referent: Per Heide  
Til stede: Kristin Linnigard, Cathrine Wedvik, Per Heide, Ingmund Bjørkan, Lars Helde Ikke 
til stede:  

Sak 1/7 2022: Godkjenning av innkalling og agenda   

Vedtak: Godkjent.  

Sak 2/7 2022: Godkjenning av referat fra styremøte 02.08.22  

Vedtak: godkjent.  

Sak 3/7 2022: Oppsummering av Bridgens dag  
NBF hadde valgt 3.september som «Vår dag» i Frivillighetens år. I Trondheim hadde Trondheim UBK  
et opplegg i samarbeid med BK Ruterknekt, Seniorklubben og Trondhjems BK. Vi hadde stand øverst  
i Nordre gate og på Sirkus Shopping. Av aktiviteter kan nevnes bridgespilling, utdeling av brosjyrer  
og kortstokker, bridgequiz, lynbridgekurs og invitasjon til høstens nybegynnerkurs (åtte av deltakerne  
på lynkurs er påmeldt nybegynnerkurs). Rapporter fra de to stedene ble gjennomgått, godkjent og  
vedlegges møtereferatet. Det er også sendt rapport til SMN, «vår dag» og NBF.  

Alle klubbene har søkt NBF om støtte til arrangementet, mens det i hovedsak er Trondheim UBK som  
har hatt utgifter. Vi tar sikte på å søke økonomisk bidrag fra de andre klubbene.  

Sak 4/7 2022: Oppsummering av Kulturnatt  
Det var en positiv opplevelse med stand med lynkurs basert på forhåndspåmelding og «drop-in» med i  
alt 14 deltakere i tredje etasje i Olavshallen. Fire av deltakerne meldte seg på på høstens nybegynner 
kurs som nå er startet Bridgehuset. Vi fikk god tilbakemelding fra administrasjonen i Olavshallen.  

Sak 5/7 2022: Aktivitetskalender høsten 2022  
Planene ligger som utkast til terminliste på klubbens hjemmesider. Vi tar sikte på å arrangere  
fredagsklubb hver 14. dag med oppstart 28. oktober.  

Sak 6/7 2022: NM for klubblag / kretsserien.  
Det er påmeldt ett lag i både i kretsserien og i NM for klubblag. Påmelding støttes. Det anses som  
tilstrekkelig med ett lag begge steder. Solvei er kaptein på NM-laget. Cathrine arbeider videre med å  
rekruttere spillere til lagene. Vi satser ikke på å melde på lag til seriemesterskapets 4. divisjon.  

Sak 7/7: NM junior og junior-/rekrutt-turnering  
Til NM junior er det påmeldt to par fra Trondheim UBK og to spillere sammen med spillere fra andre  
klubber. Det kan komme flere påmeldinger. Kristin, Ingmund og Per tar et møte med gjennomgang av  
økonomi med sikte på å avklare muligheter for støtte til deltakerne fra klubben.  

Sak 8/7 2022: Eventuelt  
Bridge på Thora torsdag etter skoletid er startet opp med Cathrine og Solvei som ansvarlige.  
Deltakelsen har foreløpig vært relativt varierende. Det er hengt opp plakat(er) med sikte på å rekruttere  
flere.  

Trondheim, 29.september 2022  

Per Heide  

/sign/  

Kristin Linnigard Per Heide Cathrine Wedvik Ingmund Bjørkan Lars Helde 


